
Rawa Mazowiecka, dnia 14.07.2023 r.

Zamawiający:
GMINA RAWA MAZOWIECKA
Al. Konstytucji 3 Maja 32
96-200 Rawa Mazowiecka
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa przez:
Ochotniczą Straż Pożarną w Niwnej
Niwna 24 96-200 Niwna

Nr postępowania: OP.271.2.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 14.07.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art.275 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przez Jednostkę Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Niwnej - gmina Rawa Mazowiecka

Zgodnie z zapisami art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający - Gmina Rawa Mazowiecka 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu terminu składania ofert. czvli do 
dnia 14.07.2023 r. do godz. 12:00) wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo Imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce Wykonawcy

Cena oferty
brutto PLN

Gwarancja i rękojmia na 
wykonanie przedmiotu
umowy

1
P.P.H.U. MARONA Mariusz Marona
Dylów Rządowy 115A
98-330 Pajęczno

403 440,00 24 miesiące


